Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal
RICHARD MICHEL LARA

Data: 20/09/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

Rodada: 2

ASSOCIACAO MINEIRA DE [BETIM|
DESENVOLVIMENTO HUMANO (i" X BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
(AMDH) 2

Resultado do Jogo
2° Tempo: 2x 0

Local: ARENA VERA CRUZ

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ASSOCIAGAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH) 2 x 0 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Arbitro Assist. 1
LUCAS RIBEIRO SILVA -

Arbitro Assist. 2
VALDECI ANGELO DA

Arbitragem

Quarto Arbitro
WALACE DIAS DOS

Quinto Arbitro

ARRUDA - FMF FMF SILVA - FMF SANTOS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:43 Acréscimo: 06:00

Relagao de Jogadores

ASSOCIAGAO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

I I
1

Victor
10 Arthur
11 Andre
2 Matheus
3 Luan
4 Leonardo
5 Nicolas
6 Arthur
7 Arthur
8 Joao
9 Arthur Almeida

Substitutos

12 Kaua Felipe
13 Luca

14 Vitor

15 Nicolas

16 Rafael

17 Philipe

18 Pedro Pinheiro
19 Luiz

20 Felipe

21 Martin

22 Davi

23 Ruan Raffael

Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

(AMDH)
Titulares

Johann Victor Andrade Fritsche
Arthur Antonio Nunes Carvalho
Andre Sion Lemos Oliveira
Matheus Lopes De Sousa

Luan Alves De Franca (C)
Leonardo Barbosa De Magalhaes
Nicolas Alves Costa

Arthur Simoes Da C. B. De O.
Arthur Regis Silva Santos

Joao Lucas Cortes Ramos

Arthur Almeida Fraga

Kaua Felipe Oliveira Rossi
Luca Alves Pereira

Vitor Santos Da Costa

Nicolas Luiz Pereira E Silva
Rafael Pontes De A. De Souza
Philipe Castro Thurler Mello
Pedro Pinheiro Gifford

Luiz Gustavo Cassemiro Marques

Felipe Couto Queiroz De Padua

Martin Henrique Oliveira Colombo

Davi Calebe Moreira Rodrigues
Ruan Raffael Dias Dos Anjos

Comissao Técnica
Peterson Pereira
Lucas Santos Seabra
Frederico Cordeiro De Paiva Araujo
Rodrigo Paolini Ferreira
Igor Lima Dos Santos
Dener Augusto Costa Do Ouro

803100
808278
714636
886285
733601
718453
713155
779639
702145
713889
745228

761380
714848
807370
878361
852155
767540
703224
806804
815087
747748
787841
818287

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares

1 Lucas Chaves Lucas Chaves Da Rocha 799844
10 Paulo Roberto Paulo Roberto Frossard Salvador 750129
11 Maximus Aureliano Maximus L. Dos Santos 796214
2 Edson Gabriel Edson Gabriel Silva De Oliveira 842699
3 Enzo Enzo Belloto (C) 753561
Joao Victor Machado - .
4 De Oliveira Joao Victor Machado De Oliveira 776375
5 Rozario Gabriel Do Rozario Oliveira 739583
6 Luis Luis Felipe Da Silva 736739
7 Higor Higor Vinicius Pinheiro 793228
8 Mateus Pereira Mateus Pereira De Oliveira 804483
9 George George Raphael Goncalves Costa 7675'53

Substitutos

12 Matheus Porcari Matheus Porcari Dos Santos 787235
13 Davi Ganda Davi Ganda Giacomazza 739576
14 Marcelo Marcelo Breno De Jesus Costa 797312
15 Gabriel Gabriel Leinad Da Silva Ramos 799116
16 Maycon Maycon Derek Silva Goncalves 709949
17 Salomao Salomao De D. Dos R. R. Da Silva 714064
18 Eduardo Monico Eduardo Luiz De Souza Monico 908140
19 Luiz Gustavo Luiz Gustavo Gervasio Da Silva 750609
20 Gabriel Duarte Gabriel Duarte Da Silva 722437

Comissao Técnica

Técnico: Caueh Mattos Rodrigues
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Fabricio Dos Santos Henrique
Massagista: Marlyson Alexandre Dos Santos De Sousa

//e-sﬁmufa

Prep. de Goleiros: Matheus Amarante Jodo



Tempo
09:00

45:00

Gols
1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
2T 7 NR Arthur Regis Silva Santos
2T 20 PN Felipe Couto Queiroz De Padua

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO

(AMDH)

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO

(AMDH)

Tempo
33:00

1T/2T N° Nome do Jogador

2T

2 Edson Gabriel Silva De Oliveira
- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Tempo

1T/2T N° Nome do Jogador
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Ocorréncias / Observacoes

Cumpro informar que ap6s o termino da partida houve uma confusdo generalizada entre convidados da Associagédo Mineira de Desenvolvimento Humano ( AMDH) e o STAFF do
Boston City Futebol Clube SAF, onde foi nescessario a intervengdo dos segurangas.

1T/2T Fungdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Tempo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos por reposigéo de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados, hidratagéo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo
23:00

23:00
23:00

23:00
23:00

30:00
30:00
30:00

34:00

34:00

42:00

1T/2T

Equipe

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

ASSOCIAGAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
ASSOCIACAO MINEIRA DE
DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Entrou

Saiu

17 - Salomao De Deus Dos Reis Raimundo Da Silva 10 - Paulo Roberto Frossard Salvador

18 - Eduardo Luiz De Souza Monico

17 - Philipe Castro Thurler Mello

19 - Luiz Gustavo Gervasio Da Silva

22 - Davi Calebe Moreira Rodrigues
14 - Vitor Santos Da Costa

20 - Felipe Couto Queiroz De Padua
13 - Luca Alves Pereira

20 - Gabriel Duarte Da Silva

23 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos

14 - Marcelo Breno De Jesus Costa

11 - Aureliano Maximus Lima Dos Santos

8 - Joao Lucas Cortes Ramos

9 - George Raphael Goncalves Costa

7 - Arthur Regis Silva Santos

3 - Luan Alves De Franca

9 - Arthur Almeida Fraga

2 - Matheus Lopes De Sousa

7 - Higor Vinicius Pinheiro

5 - Nicolas Alves Costa

3 - Enzo Belloto



