

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)





BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Rodada: 2

Data: 20/09/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** ARENA VERA CRUZ

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 2 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH) 2 x 0 BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

	Arbitragem					
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	LUCAS RIBEIRO SILVA - FMF	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - FMF	WALACE DIAS DOS SANTOS - FMF	-		
		18	Wints			

			Cr	onolo	gia
	1º Temp	00			
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:
Término do 1º Tempo:	11:42	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:

2º Tempo				
Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00	
Início do 2º Tempo:	11:57	Atraso:	00:00	
Término do 2º Tempo:	12:43	Acréscimo:	06:00	

Relação de Jogadores

ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

	Titulares					
1	Victor	Johann Victor Andrade Fritsche	803100			
10	Arthur	Arthur Antonio Nunes Carvalho	808278			
11	Andre	Andre Sion Lemos Oliveira	714636			
2	Matheus	Matheus Lopes De Sousa	886285			
3	Luan	Luan Alves De Franca (C)	733601			
4	Leonardo	Leonardo Barbosa De Magalhaes	718453			
5	Nicolas	Nicolas Alves Costa	713155			
6	Arthur	Arthur Simoes Da C. B. De O.	779639			
7	Arthur	Arthur Regis Silva Santos	702145			
8	Joao	Joao Lucas Cortes Ramos	713889			
9	Arthur Almeida	Arthur Almeida Fraga	745228			

		Substitutos	
12	Kaua Felipe	Kaua Felipe Oliveira Rossi	761380
13	Luca	Luca Alves Pereira	714848
14	Vitor	Vitor Santos Da Costa	807370
15	Nicolas	Nicolas Luiz Pereira E Silva	878361
16	Rafael	Rafael Pontes De A. De Souza	852155
17	Philipe	Philipe Castro Thurler Mello	767540
18	Pedro Pinheiro	Pedro Pinheiro Gifford	703224
19	Luiz	Luiz Gustavo Cassemiro Marques	806804
20	Felipe	Felipe Couto Queiroz De Padua	815087
21	Martin	Martin Henrique Oliveira Colombo	747748
22	Davi	Davi Calebe Moreira Rodrigues	787841
23	Ruan Raffael	Ruan Raffael Dias Dos Anjos	818287

	Comissão Técnica
Técnico:	Peterson Pereira
Auxiliar Técnico:	Lucas Santos Seabra
Médico:	Frederico Cordeiro De Paiva Araujo
Preparador Físico:	Rodrigo Paolini Ferreira
Massagista:	Igor Lima Dos Santos
Prep. de Goleiros:	Dener Augusto Costa Do Ouro

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Titulares					
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF		
1	Lucas Chaves	Lucas Chaves Da Rocha	799844		
10	Paulo Roberto	Paulo Roberto Frossard Salvador	750129		
11	Maximus	Aureliano Maximus L. Dos Santos	796214		
2	Edson Gabriel	Edson Gabriel Silva De Oliveira	842699		
3	Enzo	Enzo Belloto (C)	753561		
4	Joao Victor Machado De Oliveira	Joao Victor Machado De Oliveira	776375		
5	Rozario	Gabriel Do Rozario Oliveira	739583		
6	Luis	Luis Felipe Da Silva	736739		
7	Higor	Higor Vinicius Pinheiro	793228		
8	Mateus Pereira	Mateus Pereira De Oliveira	804483		
9	George	George Raphael Goncalves Costa	767.53 5		
		Substitutos			

		Substitutos	
12	Matheus Porcari	Matheus Porcari Dos Santos	787235
13	Davi Ganda	Davi Ganda Giacomazza	739576
14	Marcelo	Marcelo Breno De Jesus Costa	797312
15	Gabriel	Gabriel Leinad Da Silva Ramos	799116
16	Maycon	Maycon Derek Silva Goncalves	709949
17	Salomao	Salomao De D. Dos R. R. Da Silva	714064
18	Eduardo Monico	Eduardo Luiz De Souza Monico	908140
19	Luiz Gustavo	Luiz Gustavo Gervasio Da Silva	750609
20	Gabriel Duarte	Gabriel Duarte Da Silva	722437
		Comissão Técnica	

Técnico:	Caueh Mattos Rodrigues
r Técnico:	

Auxiliar Técnico: Médico:

Preparador Físico: Fabricio Dos Santos Henrique

Massagista: Marlyson Alexandre Dos Santos De Sousa

Prep. de Goleiros: Matheus Amarante João



	Gols				
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
09:00	2Т	7	NR	Arthur Regis Silva Santos	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)
45:00	2T	20	PN	Felipe Couto Queiroz De Padua	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
33:00	2T	2	Edson Gabriel Silva De Oliveira - desrespeito ao jogo;	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	
	Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Cumpro informar que após o termino da partida houve uma confusão generalizada entre convidados da Associação Mineira de Desenvolvimento Humano (AMDH) e o STAFF do Boston City Futebol Clube SAF, onde foi nescessário a intervenção dos seguranças.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos por reposição de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados, hidratação e substituições.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
23:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	17 - Salomao De Deus Dos Reis Raimundo Da Silva	10 - Paulo Roberto Frossard Salvador		
23:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	18 - Eduardo Luiz De Souza Monico	11 - Aureliano Maximus Lima Dos Santos		
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	17 - Philipe Castro Thurler Mello	8 - Joao Lucas Cortes Ramos		
23:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	19 - Luiz Gustavo Gervasio Da Silva	9 - George Raphael Goncalves Costa		
23:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	22 - Davi Calebe Moreira Rodrigues	7 - Arthur Regis Silva Santos		
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	14 - Vitor Santos Da Costa	3 - Luan Alves De Franca		
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	20 - Felipe Couto Queiroz De Padua	9 - Arthur Almeida Fraga		
30:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	13 - Luca Alves Pereira	2 - Matheus Lopes De Sousa		
34:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	20 - Gabriel Duarte Da Silva	7 - Higor Vinicius Pinheiro		
34:00	2T	ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE DESENVOLVIMENTO HUMANO (AMDH)	23 - Ruan Raffael Dias Dos Anjos	5 - Nicolas Alves Costa		
42:00	2T	BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF	14 - Marcelo Breno De Jesus Costa	3 - Enzo Belloto		

